PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

PORTARIA Nº 38.235/2016

Classificação Candidato Documento Cargo

236 TAINA LOPES DE ARAUJO 359772511 AUXILIAR DE CRECHE

237 JESSICA RODRIGUES GARCIA 452374066 AUXILIAR DE CRECHE

238 JULIANE FELIPE DE OLIVEIRA 492092825 AUXILIAR DE CRECHE

239 JANAINA MARCIA ALVES VIEIRA 42 027 1594 AUXILIAR DE CRECHE

240 MAIARA FERNANDA DOS SANTOS PENA 409980948 AUXILIAR DE CRECHE

241 RENATA REIS DA SILVA 445397986 AUXILIAR DE CRECHE

242 ELIZANGELA RODRIGUES DA SILVA 18560291 AUXILIAR DE CRECHE

243 EDILAINE DE LOURDES VIANA MACIEL 429600549 AUXILIAR DE CRECHE

244 ROSINEIA DE JESUS BELO DA SILVA 358046270 AUXILIAR DE CRECHE

245 DAYANE DA SILVA CUPERTINO 441611527 AUXILIAR DE CRECHE

246 VANESSA FERNANDES NEVES 332438879 AUXILIAR DE CRECHE

247 SUELEN AUGUSTO PEIXOTO 467659102 AUXILIAR DE CRECHE

248 TABATA ROBERTA DE LIMA 351752055 AUXILIAR DE CRECHE

249 ANA PAULA ABREU MIRANDA 323823762 AUXILIAR DE CRECHE

250 MARLY DOS SANTOS REGHIN 415544385 AUXILIAR DE CRECHE

251 ANDREA ALVES DIAS 266835089 AUXILIAR DE CRECHE

Marcos Antonio Andrade Borges

Prefeito Municipal

Valéria Mara Peres Vieira

Diretora da Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 11 de Outubro de 2016

REGISTRADA NA DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA MESMA

            R E S O L V E:

          O Prefeito Municipal Da Estância Hidromineral de Poá, usando das atribuições

que lhe são conferidas e em conformidade com a Lei n° 3.718 de 07 de maio de 2014;

           I – CONVOCAR os candidatos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação,

no dia 18 de Outubro de 2016, às 09:00, portando RG original e comprovante de escolaridade

conforme edital, na rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP;

             II – NOMEAR, em virtude de aprovação em concurso público n° 02/2015, homologado

em 18.02.16, para exercerem os cargos abaixo relacionados, nos moldes da Lei n° 3.718/2014 –

Estatuto, os candidatos que seguem:

             III – O não comparecimento à convocação ou a desistência por escrito desta vaga pelo

candidato convocado, torna sua nomeação sem efeito, não se aplicando esta Portaria.